

Gierzwald dnia 18.06.2010

Wyjaśnienia do treści SIWZ

Nazwa postępowania: **„Budowa boiska sportowego Orlik 2012”**

PYTANIE 1

Przedmiary robót zamieszczone na stronie internetowej nie obejmują przyłącza centralnego ogrzewania z rur preizolowanych. Prosimy o uściślenie czy przyłącze te jest objęte zamówieniem. Jeżeli tak prosimy o zamieszczenie przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1


Przyłącze c.o. nie jest objęte zamówieniem.

PYTANIE 2

Czy dodatkowe przedmiary dołączone w dniu 16.06.2010 r obejmujące przyłącza sanitarne są uzupełnieniem przedmiaru pierwotnego, czy też należy je wycenić pomijając roboty zawarte w przedmiarze pierwotnym.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2

Przedmiary załączone dnia 16.06.2010 dotyczące przyłączy sanitarnych są uzupełnieniem przedmiaru pierwotnego.


W O J T
inż. Henryk Kacprzyk